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Nominering SNF 2024/2025

Ordförande: Vakant
Motivering: Valberedningen har valt att vakantsätta ordfö-
randeposten i SNF. Detta med bakgrund till att det saknades
kandidat med de kraven som vi i Valberedningen satt upp i
krav- och meritprofilen för ordförande. Vi i Valberedningen
hoppas på att en lämplig kandidat kommer att söka ordföran-
deposten under sektionsmötet.

Vice ordförande: Pontus Lindgren
Motivering: Efter ett utbytesår i Singapore är Pontus nu
redo att ta med sig sina nya erfarenheter för att förbättra
studiesituationen här i Sverige. Med hans tidigare erfarenhet
av att kommunicera med föreläsare kommer han inte att ha
några problem med att hitta intressanta föreläsare för sek-
tionens underhållning. Pontus kommer vara en stabil vice till
den för tillfället okända ordförande och vi i Valberedningen
är övertygade om att Pontus kommer göra ett utmärkt jobb
som vice-ordförande i SNF.

Nomineringarna till dessa poster görs av valberedningen på uppdrag av sektionen. För mer
information kontakta valberedningen@ftek.se
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Kassör: Ludwig Lewis
Motivering: Ludwig har genomgående under aspning ut-
tryckt intresse för kassörsposten och vi i Valberedningen anser
att han med sitt lugna temperament och metodiska inställning
kommer göra en stabil insats som SNFs kassör. Att han dess-
utom har erfarenhet av arrangerande från sin tid i BalNgt
kommer vara ett gott stöd till resterande SNF för cocktail-
party och annat de hittar på under sitt år.

Kandidatansvarig: Victor Carlsson
Motivering: Med mycket stort intresse och engagemang för
studierna och programmen så tror vi i Valberedningen att
Victor kommer utföra arbete som kandidatansvarig på en ut-
märkt nivå. Victor kommer att ragga kursutvärderare för kur-
serna och svarfrekvensen på kursutvärderingar kommer vara
högre än någonsin med Victor som kandidatansvarig.
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